
(')'i:^'",
92

Dodatek Č.1
ke

Smlouvě o dílo č. 2020/OBN/0015

uzavřené dne 8. 1. 2020 mezi těmito smluvními stranami

Objednatel:

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, Praha 10,
zastoupená Renátou Chmelovou, starostkou
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67
č účtu: 9021-2000 7333 69/ 0800
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Roman Březina vedoucí odboru bytů a
nebytových prostor
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a
převzít dílo: referentky OBN/oddělení bytů a nebytových
prostor

(dále jen o b j e d n at e l)

a
Zhotovitel:
Tomáš Miškovský
ŽL vydán ÚMČ Praha 10
se sídlem Kišiněvská 670/14, 100 00 Praha 10
IČO: 16914431
DIČ: CZ6407040310
bankovní spojení: Česká spořitelna
č. účtu:

(dálejen zhotovitel)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je oprava oprava volného bytu Č. 19, přesná specifikace místa

díla č.p. 821, k.ú. Strašnice, ul. Za Strašnickou vozovnou 2, Praha 10, kde se z důvodu
provedení nutných oprav upravuje objem prací o práce uvedené v cenové nabídce, která je
součástí tohoto dodatku č. 1. Čas plnění se nemění



l
II.

Cena plnění
Méně práce: 0,00 KČ
Více práce: 46 580,00 KČ
Cena plnění se zvyšuje o částku 46 580,00 KČ, bez DPH
která je dána přílohou č. l tohoto dodatku č. l

Cena celkem bez DPH 493 243,00 KČ
(slovy: čtyřistadevadesáttřitisícedvěstěčtyňcettň koruny české)

DPH ze základu 493 243, 00 KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného
plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve
znění pozdějších předpisů.

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

IV.
Tento dodatek č. l nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno parě a
objednatel obdrží po pěti parě.
Účastníci dodatek č. 1 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

D't""' 1ä 02, m

·... ú<gs>,
"j"'"""" É

' "t "'y Š
Q?

toa?áš Nšŕ m"-rm
?

'
1Qíi CE

'ČO: 1g9f ' ťícui ů4ů310

zhotovitel :



4
Cenová kalkulace
Vícepráce na havarijní opravě podlah v rekonstruovaném bytě č. 19
Za Strašnickou vozovnou 821/2

Práce:
Demontáž původních prken 27 m2 x 120,00 KČ 3 240,00 KČ
Demontáž půdovnich trámů, včetně uloženi do roviny 12 ks x 180,00 KČ 2 160,00 KČ
Odebráni zásypu 6 m2 x 500,00 KČ 3 000,00 KČ
Pokládka nových trámů 12 ks x 180,00 KČ 2 160,00 KČ
Zásyp a srovnání lijnaporem 48 ks x 82,00 kč 3 936,00 kč
Pokládka prken 27 m2 x 108 KČ 2 916,00 KČ
Vynášení 1 x 3 600 KČ 3 600,00 KČ
Skládka + kontejner 1 x 3 800 KČ 3 800,00 Kč
Celkem 24 812,00 KČ

Materiál:
Trám 12X12X4000 SMKR 12 ks x 360,00 KČ 4 320,00 KČ
Prkna 12x12x2200 120 ks x 52,00 KČ 6 240,00 KČ
Lijnapor 46 ks x 188,00 Kč 8 648,00 KČ
Pěna montážní 8 x 200,00 KČ 1 600,00 KČ
spojovací materiál 1 x 960,00 KČ 960,00 KČ
Celkem 21 768,00 KČ

Cena celkem bez DPH 46 580,00 KČ

Při demontáži podlahových výlisků (parket) zjištěno, že podkladní vrstva je ztrouchnivělá. Nutná demontáž prken a nosných trámů a
odebráni zásypových polštářů. Řešeni - výměna trámů a prken a zasypání a srovnáni lijnaporem. Zapsáno do stavebního deníku a
řešeno s projektantem.
Fotodokumentaci přikládám.



5"\,' j' ""l

ry r,..
rr

. . "

A"

°r

, * 4

m

,r-

Ý

. r

4Kj n d
P

a

°% 6
,ď 'oj

á y,

,.í °i


